様式第１号（第５条関係）
申請年月日　　　　年　　月　　日
伊賀市長　　様
伊賀市若者・子育て世帯移住促進中古住宅取得費補助金交付申請書
　伊賀市若者・子育て世代移住促進中古住宅取得費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり添付書類を添えて交付を申請します。
1　申請者欄
	フリガナ

	生年月日

	氏名

	年　　　　　月　　　　　日

	住所
	〒

	電話番号

	メールアドレス

2　要件確認事項
	住民票異動日
	年　　　月　　　日
	所有権移転登記日
	　　　　年　　　　月　　　　日

3　申請区分(該当する欄に○をつけてください)
	申請の区分

	若者

	子育て世代

　※若　　　者：申請時点で39歳以下
　※子育て世代：申請時点で中学校卒業前の者がいる世帯

４　交付申請額
	①対象物件の購入金額の1/2以内（注１）
	円

	②空き家バンク登録物件を購入（注２）
	円

	交付申請額（①＋②）
	円

（注１）申請区分により上限額が異なります。若者：30万円　子育て世代：50万円
（注２）該当する場合は加算額10万円を記載してください。

５　添付書類
　□誓約書兼同意書（様式第２号）
　□世帯全員の住民票の写し（※続柄が記載されたものに限る）
　□申請者の戸籍の附票又は住民票除票（過去１年以内の住所履歴が確認できる書類の写し）
　□市町村税に滞納がないことを証する書類
　□中古住宅の購入に係る売買契約書の写し
　□取得した中古住宅の登記事項証明書（土地及び建物分）
　□写真付き身分証明書の写し